
BENAVENTE RAMOS BARBARA VIRGINIA 44508164 APTO

CASTAÑEDA CONTRERAS ELMER 70431509 APTO

OLIVARTA QUIRI ARACELI ELIANE
70884223 NO APTO

NO ADJUNTA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA

(Según numeral  1.13)

84 206 MEDICO ESPECIALISTA HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

473 205 MEDICO ESPECIALISTA HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO LLANTOY BAÑOS SARA 42453430 APTO

133 227 MEDICO ESPECIALISTA HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

592 226 MEDICO ESPECIALISTA HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO ZARATE LUQUE MARILYN ROSA 42586654 APTO

QUINTANA MUNIVE JOSE JOEL 45339064 APTO

FLORES TAQUIA DANY MARX 42337769 APTO

GARCIA NAVARRETE ANGEL JORDY 72299788 APTO

ESPINOZA GARRO LUIS CESAR 46810517 APTO

NAVARRO CHAVEZ EDIL RENATO 44396048 NO APTO
NO ADJUNTA REGISTRO NACIONAL DE ESPECIALISTA

(Según numeral  1.13)

5 454 154 MEDICO ESPECIALISTA
SERVICIO DE MEDICINA 

ESPECIALIZADA
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO GARCIA NAVARRET NATALY AURELIA

71345910

APTO

6 474 271 MEDICO

DEPARTAMENTO DE 

EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO ROMERO GUZMAN CRISTOPHER 70041808 APTO

JAYBAR HUARACA STALIN
70348801

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

MONTALVO MAYTA SANDRO LEONEL 70225610 APTO

MONTTES DE OCA HUACACHI XIOMARA NATALY
71965493

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

MONTALVO VEGA ANTHONY ALEX
45451935

APTO

SANCHEZ MORI PABLITO 72245209 APTO

TORRES ROJAS MICHAEL CIRO 47128927 APTO

LUNA CHICLLA RONALD SAMUEL
47527394

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

BAÑOS MEDINA AMPARO 20587441 APTO

VARGAS VILA KEVYN 70234655 APTO

VENTO PALPA SUSAN KHATERINE 46802389 APTO

CAÑARI ORMAECHE JENNY PAMELA 45666280 APTO

PACHECO GARIBALDI GEOVANNA NEYDA 40899510 APTO

MACHACUAY CONDOR CHABELI LEONOR 73198707 APTO

CAPARACHIN CRUZ DALILA ROXANA 41705377 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

46 253 OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRAS HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

CORILLA ROJAS JHAKELYN JHADIRA 71555753 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO (según numeral 3)

ROJAS MONTAÑEZ YANETH VANESA

72304365

NO APTO

NO FIRMA EN LOS FOLIOS (según 2.1.d.)

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

SAMANIEGO MARTEL XIMENA GENESIS 48086149 APTO

HERMOSILLA GOMEZ MARILUZ 4703676 APTO

JACAY ALZAMORA MILAGROS MAYORI
75007391

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

JIMENEZ PORRAS KEYLA ALEJANDRA
42150246

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

MARTINEZ ORDOÑEZ VILMA
70315925

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

PAUCAR BALDEON ELIANA CINTIA 47611253 APTO

MARTINEZ ANGO IRIS ESTRELLA 46131516 APTO

337 247 OBSTETRA SERVICIO DE OBSTETRAS HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

2 SERVICIO DE PEDIATRÍA

3 SERVICIO DE GINECOLOGIA

11

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

APELLIDOS Y NOMBRES DNI
PERFIL DE 

PUESTO N° 
N° AIRHSP  N° CAP CARGO FUNCIONAL UNIDAD ORGANICA ESTABLECIMIENTO CONDICION DETALLE

66 282 MEDICO ESPECIALISTA

DEPARTAMENTO DE 

ANESTESIOLOGÍA Y CENTRO 

QUIRÚRGICO

1

7

4

8

10

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA
NUTRICIONISTA5921209

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

RED INTEGRADA DE SALUD TARMA
OFICINA DE PRESTACIONES DE 

SALUD Y EPIDEMIOLOGIA
MEDICO VETERINARIO7163

MICRO RED DE SALUD ACOBAMBA
CENTRO DE SALUD DE SAN 

PEDRO DE CAJAS
MEDICO357591

296 192 MEDICO ESPECIALISTA
SERVICIO DE CIRUGÍA 

ESPECIALIZADA

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTODEPARTAMENTO DE FARMACIAQUIMICO FARMACEUTICO627254

SERVICIO DE OBSTETRASOBSTETRA245301

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTOSERVICIO DE OBSTETRASOBSTETRA250247

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS DE REEMPLAZO 001-2025-RIST-HFMS-II-2



MEZA CRUZ MILAGROS MIRELLA
70457209

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

MENDOZA VALVERDE HELEN YURISHAM 73215528 APTO

FLORES PATILONGO MARISELA VERONICA 42759478 APTO

13 273 173 OBSTETRA SERVICIO DE ONCOLOGIA HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

MORENO CAJAHUANCA ARACELY 71653803 NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

SUAREZ ESCANDON MARXIA SARELLI
70179035

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

MEZA RIVERA NICOL SCARLET
74811450

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

MACHUCA PATRICIO NATALY FLORENCIA 70189937 NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

ARZAPALO TERREL PAMELA CINTYA
73524919

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

MUNIVE APONTE ELIZABETH ALINA

70089015

NO APTO

NO HAY FIRMA NI NUMERACION EN  LOS FOLIOS  (según 2.1.d.)

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO 

PROFESIONAL  (según numeral 2.2.a.7)

LUIS CASTILLO DIANA NATALY
71322461 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

CAMARENA ORDOÑEZ ELIZABETH MILCA
75192841 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

CHIOK HOMAS ANGIE MARLENE 45651900 APTO

MEZA VENTO FRANCIZ VALVERLE 73374023 APTO

PEREZ CORDOVA JULIANA ANGELINA
48051015

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

ABIA ARANDA DAVID ABIA

75399561

NO APTO

NO CUMPLE ESTRICTO ORDEN (según numeral 2.2)

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO 

PROFESIONAL  (según numeral 2.2.a.7)

141 360 ENFERMERA/O ESPECIALISTA
SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

EMERGENCIA
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO TRAVEZAÑO GALVEZ ANA JESSICA 40701930 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

283 358 ENFERMERA/O ESPECIALISTA
SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

EMERGENCIA
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO  DESIERTO

SANTISTEBAN DURAN GESICA CLORIS 21137534 APTO

MEDINA VASQUEZ BERLY CHARLENY 47527021 APTO

LEON CAMPOS ZULEIKA GIMANEZA 43584570 APTO

17 395 307 ENFERMERA/O
SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

CONSULTA EXTERNA
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO PEREZ SOLIS ANGELI 72609974 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

18 426 32
ENFERMERA/O EN SALUD 

PUBLICA
OFICINA DE SALUD PUBLICA RED INTEGRADA DE SALUD TARMA ESPINOZA RIMARI POOL DAVIS 4482591 APTO

19 42 276 ENFERMERA/O
PUESTO DE SALUD CONGAS 

ANTACUCHO
MICRO RED DE SALUD PALCA LIMAYMANTA CHAGUA DAMARIS DOMINGA 70191217 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

20 446 277 ENFERMERA/O PUESTO DE SALUD MACO MICRO RED DE SALUD PALCA YANTAS CHUCO YUDITH PAULA 45927513 APTO

BAYLON HUAMAN JHOISI SELENE
72083711 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DE TITULO PROFESIONAL 

(según numeral 2.2.a.7)

CABANILLAS MACHACUAY MARY NANCY 41231029 APTO

QUIÑONES ROSAS EVELY WENDY 45303116 NO APTO

NO HAY FIRMA NI NUMERACION EN  LOS FOLIOS  (según 2.1.d.)

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO 

PROFESIONAL (según numeral 2.2.a.7)

GALARZA BARZOLA LISBETH FIORELLA 76086902 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

ESPINOZA PEREZ JOETHI FERNANDA 70179064 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

CORTEZ CESPEDES YANINA CECILIA 70184952 APTO

RODRIGUEZ ANCO AMELIA 47453845 NO APTO

NO FIRMA NI FOLIADO (según numeral 2.1.d)

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO 

PROFESIONAL  (según numeral 2.2.a.7)

TABRAJ CHIHUAN SONIA MELISA 72875480 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO 

PROFESIONAL  (según numeral 2.2.a.7)

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA  (según numeral 

4.e)

ESPINOZA CAJAHUANCA SHIRLEY RUTH 73898008 APTO

LAGOS GOMEZ GRECIA MAR
76015178

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO 

PROFESIONAL  (según numeral 2.2.a.7)

23

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

CENTRO QUIRÚRGICO
ENFERMERA/O339

MICRO RED DE SALUD TARMA
PUESTO DE SALUD LA UNION 

LETICIA 
ENFERMERA/O189

MICRO RED DE SALUD TARMA
PUESTO DE SALUD LA UNION 

LETICIA 
ENFERMERA/O176

14

15

21

OFICINA DE SALUD PUBLICA PROGRAMA MATERNOOBSTETRA EN SALUD PUBLICA37

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE ENFERMERIA EN 

HOSPITALIZACION
ENFERMERA/O406339

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

PUESTO DE SALUD HUACCUAS MICRO RED DE HUASAHUASI

MICRO RED DE SALUD TARMA
PUESTO DE SALUD 

APAYCANCHILLA 
ENFERMERA/O179

449 501 ENFERMERA/O

302

334

144

43312

22

SERVICIO DE ENFERMERIA EN 

HOSPITALIZACION
ENFERMERA/O42376

16

345

SERVICIO DE ENFERMERIA EN 

HOSPITALIZACION
ENFERMERA/O434372



ZAVALA SANCHEZ WINNY PAOLA 71850404 NO APTO NO FIRMA NI FOLIADO  (según numeral 2.1.d) 

MENDOZA DURAN SUSAN SADITH 70374509 APTO

LANASCA ARIAS KAREN ISABEL

77272444

NO APTO

NO FIRMA NI FOLIADO  (según numeral 2.1.d)

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO 

PROFESIONAL  (según numeral 2.2.a.7)

HUAMANI VILLALBA ANGEL PATRICK
71068734

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

FLORES SANTA CRUZ JEFFERSON EDGAR
72902605

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

VALERIO DOMINGUEZ EVELIN SANDRA 74603669 APTO

NUÑEZ DAMIAN FIORELLA CINTHIA 70332491 NO APTO

ANEXO 1 INCOMPLETO (segun numeral 2.2.b)

NO PRESENTA EN ESTRICTO ORDEN  (según numeral 2.2.a)

 FALTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO PROFESIONAL 

(según 2.2.7)

324 604 LEON TORRES DAVID JOSUE 47372097 APTO

342 607 PORRAS ROMERO DORIS MARGOT 21120455 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

RICALDI BALDEON JUNIOR RAUL 71011542 NO APTO
NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (según numeral 4.b) 

NO ADJUNTA TITULO  (según numeral 2.2.a.7)

GUTIERREZ BARRETO KENNETH ANIBAL 47162138 APTO

29 142 613 TECNICO ASISTENCIAL
SERVICIO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DE LA CRUZ LARA JUAN LENIN

76619055

APTO

30 171 614 TECNICO ASISTENCIAL
SERVICIO DE NUTRICION Y 

DIETETICA
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO TAPIA SOTO CARLOS GERMAN

43999914

APTO

VICTORIA USURIAGA MARITZA TANIA 74252052 APTO

POZO QUISPE SUMAC PANCKARA
42372847

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

CHAVEZ ROJAS LILIANA MERLY
73310923

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

TAIPE PARIONA MARISOL 48455448 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO (según numeral 3)

HUAYNATES GONZALES JANETH EMILIA 45382232 APTO

HIDALGO QUISPE ESTHER MERY 21137019 NO APTO NO FIRMA NI FOLIADO  (según numeral 2.1.d) 

CARHUAPOMA GIRALDEZ JHONATAN 46537104 APTO

PUCHOC BARZOLA MARITZA LUPITA
21125500

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

RAMIREZ TAZA CINTHIA MAGALY
44294062

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

ALVAREZ SOTO FABIOLA ROSARIO 46424077 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO (según numeral 3)

VICENTE ARTICA CECILIA SADITH
44450825

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

DE LA CRUZ CCANTO IRMA 20059646 NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 2 (segun numeral 2.2.b)

GOMEZ BLANCO INGRID IRIS 74210870 APTO

EVANGELISTA CHAVEZ LUIS FELIX 41597871 APTO

33 410 58 TECNICO EN ENFERMERIA I OFICINA DE SALUD PUBLICA RED INTEGRADA DE SALUD TARMA DESIERTO

34 5 249 TECNICO EN ENFERMERIA I
PUESTO DE SALUD 

PALCAPACCHA
MICRORED DE SALUD TARMA GARCIA ESPINOZA ISAMAR GRECIA 46889295 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO  (según 

numeral 2.2.a.7)

35 60 245 TECNICO EN ENFERMERIA I
PUESTO DE SALUD 

POMACHACA
MICRORED DE SALUD TARMA PECHO CHAGUA LISETH MAGALY 74053711 NO APTO NO FIRMA NI FOLIADO  (según numeral 2.1.d) 

36 252 247 TECNICO EN ENFERMERIA I PUESTO DE SALUD COCHAS MICRORED DE SALUD TARMA DESIERTO

37 554 246 TECNICO EN ENFERMERIA I
PUESTO DE SALUD LA UNION 

LETICIA
MICRORED DE SALUD TARMA DESIERTO

38 168 248 TECNICO EN ENFERMERIA I
PUESTO DE SALUD 

APAYCANCHILLA
MICRORED DE SALUD TARMA DESIERTO

39 237 441 TECNICO EN ENFERMERIA I
PUESTO DE SALUD 

YANAPUQUIO
MICRORED DE SALUD ACOBAMBA DESIERTO

40 343 438 TECNICO EN ENFERMERIA I
CENTRO DE SALUD 

PALCAMAYO
MICRORED DE SALUD ACOBAMBA TOVAR GALARZA FELICIA 21120675 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

PUCHOC IZQUIERDO MAGALY LIZ 72091972 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

LAPA BASTIDAS MILAGROS 73089820 APTO

42 601 445 TECNICO EN ENFERMERIA I PUESTO DE SALUD CALCA MICRORED DE SALUD ACOBAMBA TACUCHE BALDEON ELSA MARIA 44550534 APTO

OLIVARES QUINCHO BETTY DIOLA 21125006 APTO

ASTUHUAMAN PUCUHUARANGA JOSSELY TERESA 72245455 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

24

28

26

25

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE NUTRICION Y 

DIETETICA

27 TECNICO EN NUTRICION I
SERVICIO DE NUTRICION Y 

DIETETICA

493316

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE ANATOMIA 

PATOLOGICA
TECNICO EN LABORATORIO I545274

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTOSERVICIO DE RADIOLOGÍATECNICO EN RADIOLOGIA573338

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

TECNICO EN NUTRICION II600413

57050 SERVICIO DE RADIOLOGÍATECNICO ESPECIALIZADO

31

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

EMERGENCIA
TECNICO EN ENFERMERIA I39827632

MICRORED DE SALUD ACOBAMBA
CENTRO DE SALUD SAN PEDRO 

DE CAJAS
TECNICO EN ENFERMERIA I44641441

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTOTECNICO EN ENFERMERIA II476291

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTOTECNICO EN ENFERMERIA II481422

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

HOSPITALIZACIÓN

TECNICO EN ENFERMERIA II

MICRORED DE SALUD ACOBAMBAPUESTO DE SALUD PICOYTECNICO EN ENFERMERIA I44944443



ARCOS DE LA CRUZ EVA MARIA 41344423 APTO

SOLIS TORRES NICOL VERONICA
70185677

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e) 

QUISPE CARRION ARACELY MILAGROS
73121608

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

TORRES CORONEL FRAIDA BEATRIZ
74095071

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

45 57 319 TECNICO EN ENFERMERIA I
PUESTO DE SALUD CONGAS 

ANTACUCHO
MICRORED DE SALUD PALCA LIMAYMANTA TORRES RUTH NATALIA

74132070
NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO (según numeral 3)

46 191 322 TECNICO EN ENFERMERIA I PUESTO DE SALUD PATAY MICRORED DE SALUD PALCA PAREDES JULCARIMA SADITH
76006517

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

47 602 541 TECNICO EN ENFERMERIA I PUESTO DE SALUD CHIRAS MICRORED DE SALUD HUASAHUASI ESTRELLA JULCARIMA MICHEL IVAN 

42394252

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

NO FOLIADO EN LOS DOCUMENTOS (Según numeral 2.1.d)

BALDEON GUTIERREZ JANET DEISY
46365538

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

MAYTA VILLUGAS FABIOLA GABRIELA
72563286

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

VENTOCILLA HURTADO SUSANA VANESA 71090528 APTO

COSME HUAYNATES ROCIO IZABEL 434010769 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

CONTRERAS NAVARRO KAREN SHEYLA 45860331 APTO

RAYMUNDO TOMOTEO KIMBERLI ERIKA 48034164 APTO

POMA JURADO MARYCIELO CRISS
76678625

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

HILARIO CASTRO JHON DANNY
71203351

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

RIVERA CARHUANCHO JUSELI PATRICIA 70239489 NO APTO NO FIRMA EN FOLIOS (según numeral 2.1.d) 

51 125 314 TECNICO EN ENFERMERIA II CENTRO DE SALUD PALCA MICRO RED DE SALUD PALCA SALINAS SALAZAR NACY VICTORIA 44197803 APTO

FILBERTO ESPINOZA LILIANA FELICITA
48071266

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

RAMOS LOAYZA MICAELA JACINTA
72070543

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA DEL TITULO  (según numeral 

2.2.a.7)

53 13 540 TECNICO EN ENFERMERIA II
CENTRO DE SALUD 

HUASAHUASI
MICRO RED DE SALUD HUASAHUASI SEGURA SIMEON JHORDAN DAVID

75465080
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

CONTRERAS LLANTO XIOMARA ALENKA 70317948 APTO

CASTRO COCA YULISA ANTONIA

47611517

NO APTO

NO FIRMA EN FOLIOS (según numeral 2.1.d) 

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO  (según 

numeral 2.2.a.7)

AYLAS MENDOZA SADY BELEN 41750896 APTO

ALANIA AQUINO LIZ NOEMI

74997516

NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO  (según 

numeral 2.2.a.7) 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

POMA CORONEL SUSANA ROCIO 44643203 APTO

CORONEL LIMAYMANTA MABELY SHIRLEY
45783820

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO  (según 

numeral 2.2.a.7)

56 23 472 TECNICO ASISTENCIAL
CENTRO DE SALUD 

PALCAMAYO
MICRO RED DE SALUD ACOBAMBA DESIERTO

SUAREZ SEGURA BETZABE SUSANA 43493774 APTO

LAVADO CENTENO ROSA MERCEDES 44322463 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO (según numeral 4.b)  

BERAUN CUCHO MISHELL KATHERINE 71777138 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL REQUERIDO  (según numeral 4.b) 

DE LA CRUZ ASTETE WILLIAM BRUNO 46036941 APTO

EGOAVIL SURICHAQUI MARTIN JUAN 40727499 NO APTO NO ADJUNTA TITULO TECNICO (según numeral 2.2.a.7)

EZETA CHOQUEHUANCA MARCELINO JHON
42383075

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA DEL TITULO  (según numeral 

2.2.a.7)

MANDUJANO ATENCIO DIEGO ARMANDO 45813186 NO APTO ANEXO 2 INCOMPLETO (según numeral 2.2.b)

138 111 SOTO BALDEON JESUS MAXIMO 21079506 NO APTO
NO FIRMA NI FOLIADO (según numeral 2.1.d) 

NO ADJUNTA TITULO TECNICO (según numeral 2.2.a.7)

148 101 DESIERTO

321 102 RIVAS RUIZ JOSE MIGUEL 41344414 APTO

330 99 OROSCO ARTOLA ROBERTO 10148878 APTO

59 215 60 TECNICO ASISTENCIAL OFICINA DE SALUD PUBLICA RED INTEGRADA DE SALUD TARMA QUISPE PACHECO SONIA KHATERYNE 78375014  APTO

58757

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO64645854

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTODEPARTAMENTO DE FARMACIATECNICO EN FARMACIA II

MICRO RED DE SALUD ACOBAMBACENTRO DE SALUD ACOBAMBATECNICO ASISTENCIAL471

58 TECNICO ASISTENCIAL

UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES Y 

MANTENIMIENTO

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

239198

DEPARTAMENTO DE FARMACIATECNICO EN FARMACIA I

931

10

MICRORED DE SALUD PALCAPUESTO DE SALUD MACOTECNICO EN ENFERMERIA I324844

MICRORED DE SALUD PALCAPUESTO DE SALUD CARPAPATATECNICO EN ENFERMERIA I31824648

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

HOSPITALIZACIÓN
TECNICO EN ENFERMERIA I50839049

MICRO RED DE SALUD ACOBAMBACENTRO DE SALUD ACOBAMBATECNICO EN ENFERMERIA II428192

50

MICRO RED DE SALUD ACOBAMBACENTRO DE SALUD ACOBAMBATECNICO EN ENFERMERIA II43044

64230055

104

PUESTO DE SALUD MULLUCROTECNICO EN ENFERMERIA II52 MICRO RED DE SALUD TARMA



PERALTA GOMEZ FABRICIO RAUL
70809760

NO APTO
NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO  (según 

numeral 2.2.a.7)

PALPA GALLARDO KRISTOFER 75192876 APTO

MARTINEZ GALARZA DIANA NOELIA 42703233 APTO

COZAR HUATUCO CLENDA MERY 42151342 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO (según numeral 3)

CAYETANO AGUIRRE PATRICIA BEATRIZ 71773136 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO (según numeral 4.b) 

BUSTAMANTE QUILLATUPA HENRY DAVID
71922528

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

REYMUNDO ESPINOZA JOSCELYN ROXANA 40848696 NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 5 (según numeral 2.2.b)

ROMERO MEDINA MEILING MAYUMI 72217850 APTO

RAMOS VALENZUELA LEYVE LEE
44980950

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

MANRIQUE MARQUEZ MARISELA BIBIANA 21136548 APTO

QUINTO AMAYA YOVINA GIOVANNA 76385736 APTO

MOSCOSO PACAHUALA JUNIOR RONALD 46301244 APTO

BARRIOS PEREZ LOURDES PILAR

72044384

NO APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA (según numeral 

4.e)

ANEXO 2 CON BORRONES Y ENMENDADURAS (según numeral 2.2.b.) 

AZORZA CERRON LUZ CLARITA 78201441 NO APTO NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO (según numeral 3)

64 272 50 TECNICO ASISTENCIAL
PUESTO DE SALUD VICORA 

CONGAS
MICRO RED DE SALUD TARMA DESIERTO

VENTO PALPA NATALY KELLY
72855338

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

GIRON VILA NAYELI PILAR
74072456

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

ORDOÑEZ GOMEZ KATTY ROCIO 71110653 APTO

JESUS ALVAREZ MAYTE RAQUEL 73983262 APTO

67 388 543 ASISTENTE PROFESIONAL I
SERVICIO DE ANATOMÍA 

PATOLÓGICA
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

284 83 ASISTENTE PROFESIONAL II
UNIDAD SERVICIOS GENERALES 

Y MANTENIMIENTO
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

123 84 ASISTENTE PROFESIONAL II
UNIDAD SERVICIOS GENERALES 

Y MANTENIMIENTO
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO DESIERTO

REYNOSO SALAZAR PAOLA YANINA 76871711 NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA POR DOCUMENTOS NO LEGIBLES (según 

numeral 4)

LOPEZ SALCEDO NAYELI MILAGROS
73135195

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

ENRIQUEZ ARANDA ARLETTE VIVIANA

46649896

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA DE TITULO (2.2.a.7)

PUCHOC RAMOS ANNIE MARIELLI 70231220 APTO

ESTEBAN DURAND LINA ROSARIO 43680002 APTO

CANQUI ROJAS KATHERINE BRIZETH

60910953

NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO (según 

numeral 2.2.a.7)

NO FIRMA EN FOLIOS (según 2.1.d)

71 33 125 PILOTO DE AMBULANCIA
UNIDAD SERVICIOS GENERALES 

Y MANTENIMIENTO
HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO SOTO ORIHUELA DERLIS DANIEL 73037847 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO (según 

numeral 2.2.a.7)

72 111 97 TECNICO/A ADMINISTRATIVO III UNIDAD DE LOGÍSTICA RED INTEGRADA DE SALUD TARMA HINOSTROZA TORRES MAGALY
70751906

APTO

JANCACHAGUA LOPEZ LETICIA ROBERTA 70115345 APTO

BACILIO LOPEZ LIZBETH ROSMERY 46939105
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA (según 

numeral 4.e)

HUARI ROMERO ESTEBAN JESUS

759909884 NO APTO

NO ADJUNTA COPIA LEGALIZADA ORIGINAL DEL TITULO (según 

numeral 2.2.a.7) 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA (según numeral 4.e)

HILARIO HUARIPATA SOFIA 40427423 APTO

TECNICO EN ENFERMERIA VARGAS ARIAS DORIS IRMA 20903499 NO APTO

NO SEÑALA PLAZA A LA QUE POSTULA

ANEXO 1 INCOMPLETO (segun numeral 2.2.b)

ANEXO 2 INCOMPLETO (según numeral 2.2.b)

350 57 TECNICO ASISTENCIAL

UNIDAD DE ESTADISTICA Y 

TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACION

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

61

OFICINA DE ADMINISTRACIONUNIDAD DE ECONOMIA (CAJA) TECNICO ASISTENCIAL40

39173

RED INTEGRADA DE SALUD TARMA
OFICINA DE RECURSOS 

HUMANOS Y CAPACITACIÓN
TECNICO ADMINISTRATIVO II13240574

36362

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE ENFERMERÍA EN 

CONSULTA EXTERNA
ASISTENTE PROFESIONAL II31740265

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
OFICINA DE RECURSOS 

HUMANOS Y CAPACITACIÓN
TECNICO ADMINISTRATIVO I49

68

66 400 MICRO RED DE SALUD ACOBAMBA

OFICINA DE ADMINSTRACIONUNIDAD DE ECONOMIA (CAJA)AUXILIAR ASISTENCIAL428070

CENTRO DE SALUD DE 

ACOBAMBA 
TRABAJADOR SOCIAL406

63

581

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO
SERVICIO DE MEDICINA FÍSICA 

Y REHABILITACIÓN
ASISTENTE PROFESIONAL II16710369

60

314 6 TECNICO ASISTENCIAL DIRECCIÓN EJECUTIVA RED INTEGRADA DE SALUD TARMA

HOSP. II-2 DE APOYO FELIX MAYORCA SOTO

UNIDAD DE ESTADISTICA Y 

TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACION

TECNICO ASISTENCIAL58222

RED INTEGRADA DE SALUD TARMA
OFICINA DE RECURSOS 

HUMANOS Y CAPACITACIONES
ASISTENTE PROFESIONAL II225


